S8248P12NF Details PDF
ลขิสทิธ©ิ 2020 ผูจ้ดัจาํหนา่ยทเีชอืถอืไดข้องชนิสว่นอเิล็กทรอนกิส ์- Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
ทอียู:่ Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas S8248P12NF ผูจํ้าหน่าย Laird Technologies - Antennas ผูจั้ดจําหน่าย Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
ภาพอาจจะเป็นตวัแทน
ดขูอ้มลูจําเพาะสําหรับรายละเอยีดผลติภณัฑ์
สว่นจํานวน S8248P12NF
ผูผ้ลติ Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ RF ANT 920MHZ PANEL CAB CHAS MT
สถานะสารตะกวั / สถานะ ROHS ปราศจากสารตะกวั / เป็นไปตาม RoHS
แผน่ขอ้มลู
VSWR 1.5
การสนิสดุ Cable (305mm) - N Female
ชดุ -
การสญูเสยีกลบั -
เพาเวอร ์- แม็กซ์ 50W
บรรจภุณัฑ์ Bulk
จํานวนวง 1
ประเภทการตดิตงั Chassis Mount
ระดบัความไวของความชนื (MSL) 1 (Unlimited)
สถานะสารตะกวั / สถานะ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ป้องกนัน ้าํและฝุ่ น -
ความสงู (สงูสดุ) 2.008" (51.00mm)
ไดรั้บ 8dBi
ชว่งความถี 880MHz ~ 960MHz
กลุม่ความถี UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
ความถ ี(ศนูย ์/ แบนด)์ 920MHz
คณุลกัษณะเดน่ -
คําอธบิายโดยละเอยีด 920MHz Panel RF Antenna 880MHz ~ 960MHz 8dBi Cable (305mm) - N Female Chassis Mount
การประยกุตใ์ชง้าน -
เสาอากาศประเภท Panel
S8248P12NF
สว่นจํานวน: S8248P12NF
ผูผ้ลติ / ยหีอ้: Laird Technologies - Antennas
รายละเอยีดสนิคา้ RF ANT 920MHZ PANEL CAB CHAS MT
แผน่ขอ้มลู:
สถานะ RoHs ปราศจากสารตะกวั / เป็นไปตาม RoHS
จัดสง่จาก ฮอ่งกง
วธิกีารจัดสง่ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
S8248P12NF.pdf
ขอใบเสนอราคา
ขอ้มลูจําเพาะของ S8248P12NF
S8248P12NF.pdf
แท็กทเีกยีวขอ้ง
สนิคา้ทเีกยีวขอ้ง
S8242MP10NF
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ:  RF ANT 860MHZ PANEL CAB CHAS MT
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  Out stock
RFQ
S82D-3012
ผูผ้ลติ:  Omron Automation & Safety
ลกัษณะ:  AC/DC CONVERTER 12V 300W
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  Out stock
RFQ
S8240B
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ:  RF ANT 860MHZ WHIP STR CABLE
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  Out stock
RFQ
S829D25C0HN6UJ5R
ผูผ้ลติ:  Electro-Films (EFI) / Vishay
ลกัษณะ:  CAP CER 8.2PF 1KV C0H RADIAL
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  Out stock
RFQ
S828SLP12NF
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ:  RF ANT 860MHZ PANEL CAB CHAS MT
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  Out stock
RFQ
S823D
ผูผ้ลติ:  NKK Switches
ลกัษณะ:  SWITCH TOGGLE DPDT 30A 30V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  148 pcs
RFQ
S828HVP12NF
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ:  RF ANT 860MHZ PANEL CAB CHAS MT
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  Out stock
RFQ
S8243B72SMM
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ:  RF ANT 860MHZ WHIP STR CABLE
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  Out stock
RFQ
S8243B
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ:  RF ANT 860MHZ WHIP STR CABLE
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  Out stock
RFQ
S829D25C0HN6TJ5R
ผูผ้ลติ:  Electro-Films (EFI) / Vishay
ลกัษณะ:  CAP CER 8.2PF 1KV C0H RADIAL
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  Out stock
RFQ
S82D-3005
ผูผ้ลติ:  Omron Automation & Safety
ลกัษณะ:  AC/DC CONVERTER 5V 300W
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  Out stock
RFQ
S823D/CUL
ผูผ้ลติ:  NKK Switches
ลกัษณะ:  SWITCH TOGGLE DPDT 30A 30V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  Out stock
RFQ